


67-24.10.2019

1910500

Dodávateľ IČO: 36836711 DIČ: 2022464763 IČ DPH: SK 2022464763 SzTEL s.r.o.		Konšt. symbol: 308 FAKTÚRA č.: FO/2019367 Variabilný symbol: 2019367	
Šafárikova 112 048 01 Rožňava Prevádzka: Tel: 058/788 53 40 Fax: 058/788 53 41 Peňažný ústav: ČSOB IBAN: SK38 7500 0000 0040 0792 2962 Účet / kód: 4007922962 / 7500 SWIFT:CEKOSKBX Okresný súd: Košice, vložka číslo: 20435/V		Odberateľ: Obec Muránska Dlhá Lúka Muránska Dlhá Lúka 111 050 01 Muránska Dlhá Lúka IČO: 00328545 DIČ: 2020724728	
Objednávka č.: Dodací list č.:FO/2019367		Dátum vyhotovenia: 18.10.2019 Dátum splatnosti: 01.11.2019 Daňová povinnosť: 18.10.2019 Dátum dodania: 18.10.2019	
Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.			
Fakturuje Vám MJ Počet MJ Cena MJ bez DPH %DPH Zľava % Celkom bez DPH			
na základe Zmluvy o dielo č.16/09/2019 za realizáciu stavebných prác na stavbe: "Rekonštrukcia strechy Humna v obci"			
	ks	1,000	11 189,0700 20,00 11 189,0700
			Celkom bez DPH : 11 189,07 EUR
Rozpis DPH v EUR			
	Sadzba DPH	Základ DPH	DPH Celkom
	základná 20%	11 189,07	2 237,81 13 426,88
	Súčet	11 189,07	2 237,81 13 426,88
			Celkom : 13 426,88 EUR
			Uhradiť : 13 426,88 EUR
Vystavil: Správca			
 Šafárikova 112 048 01 Rožňava IČO: 36 836 711 IČ DPH: SK2022464763 Tel.: 0907 204 003			

YPFSM110102, 8.30.1000, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

OBEC MURÁNSKA DLHÁ LÚKA

Došlo: **23-10-2019**

Číslo: **67/2019** Skut. zn. a leh.:
 Prílohy: Ukl. zn.: Ref.: *ky. Mikulova*



ZÁKLADNÁ FINANČNÁ KONTROLA
 vykonaná v zmysle §7 zákona č. 357/2015 Z.z.
 o) uzatvorenými zmluvami
 e) vydanými rozhodnutiami
 f) vnútornými predpismi
 g) inými pod. posk. verej. fin.

Vyjadrenie:
 a) Finančnú operáciu alebo jej časť možno / nemožno vykonať
 b) Vo finančnej operácii alebo jej časti možno / nemožno pokračovať
 c) Poskytnuté plnenia treba vymáhať / nie je potrebné vymáhať

Dátum: **23.10.2019** zodpovedný zamestnanec: *Mgr. Kvetko*
 a) Finančnú operáciu alebo jej časť možno / nemožno vykonať
 b) Vo finančnej operácii alebo jej časti možno / nemožno pokračovať
 c) Poskytnuté plnenia treba vymáhať / nie je potrebné vymáhať

Dátum: **23.10.2019** štatár, alebo ním pover. ved. zamestn.: *Mgr. Kvetko*

Súpis vykonaných prác - krycí list

REKONŠTRUKCIA STRECHY HUMNA V OBCI		Miesto:	Rozpočet:						
		JKSO:	Spracoval:						
		Dňa: 16.10.2019	Zmluva č.:						
Odberteľ: Obec Muránska Dlhá Lúka		IČO: 00328545	DIČ: 2020724728						
Dodávateľ: SZTEL, s.r.o. Rožňava		IČO: 36836711	DIČ: 2022464763						
Projektant:		IČO:	DIČ:						
1 M3 OP		1 M2 UP							
1 M2 ZP		1 M							
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby	
1	HSV:	772,02		772,02	6	Práce nadčas	11	Zariadenie staveniska	
2	PSV:	10 417,05		10 417,05	7	Murárske výpomocce	12	Prevádzkové vplyvy	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	13	Sťažené podmienky	
4	iné:				9		14	Mimostav. doprava	
5	Súčet:	11 189,07		11 189,07	10	Súčet riadkov 6 až 9:	15	Súčet riadkov 11 až 14:	
projektant, rozpočítateľ, cenár					dodávateľ, zhotoviteľ				
dátum: _____ podpis: _____					dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____				
pečiatka: _____					 <p>Safarikova 112 048 01 Rožňava IČO: 36 836 711 IČ DPH: SK2022464763 Tel.: 0907 204 003</p> 				
odberateľ, obstarávateľ					Celkové náklady				
dátum: _____ podpis: _____					21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 11 189,07				
pečiatka: _____					22 DPH 20% z: 11 189,07 2 237,81				
					23 DPH 0% z: 11 189,07				
					24 Súčet riadkov 21 až 23: 13 426,88				
					F Odpočet - pripočítateľ				

Odberteľ: Obec Muránska Dlhá Lúka
 Projektant:
 Dodávateľ: SZTEL, s.r.o., Rožňava

Spracovali:
 JKSO :
 Dátum: 16.10.2019

REKONŠTRUKCIA STRECHY HUMNA V OBCI



Súpis vykonaných prác

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Mená jednotka	Jednotková cena	Cena celkom	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
1	003	94195-4261	Montáž pomocného lešenia pri oprave striech	28,000	m2	5,80	162,40	20
2	003	94195-4841	Demontáž pomocného lešenia pri oprave striech	28,000	m2	2,30	64,40	20
3	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybur. hmôt za prvé podlažie	6,645	t	13,90	92,37	20
4	013	97908-1111	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	6,645	t	13,50	89,71	20
5	013	97908-1121	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	99,679	t	0,39	38,87	20
6	013	97908-2111	Vnútrostavenskú dopravu sute a vyburaných hmôt do 10 m	6,645	t	9,50	63,13	20
7	013	97913-1409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostř	6,645	t	39,30	261,15	20
							772,02	
							772,02	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
76 - KONŠTRUKCIE								
762 - Konštrukcie tesárske								
8	762	76233-2120-1	Oprava krokov viazaných prerez.plochy od 120-224 cm2	42,500	m	24,85	1 056,13	20
9	MAT	605 000021	Rezivo vč. fungicidného náteru	3,425	m3	308,00	1 054,90	20
10	762	76234-220	Demontáž latovania striech	195,450	m2	0,80	156,36	20
11	762	76234-2203	Montáž latovania striech, rozpätie 22 až 36 cm	195,450	m2	1,75	342,04	20
12	MAT	605 171030	Lata SM 1 do 25cm2 x 400-600cm	2,600	m3	228,00	592,80	20
13	762	76234-2204	Montáž kontralati, rozpätie 80-120 cm	195,450	m2	1,30	254,09	20
14	762	76289-5000	Spojovacie prostredky k montáži tesárskeho konštrukcii	195,450	m2	1,25	244,31	20
15	762	99876-2202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	19,450	%	4,50	87,53	20
							3 788,15	
762 - Konštrukcie tesárske spolu :								
16	764	76417-1102	764 - Konštrukcie klampiarske					
17	764	76417-2070	Strešná krytina LINDAB - MAXIMA - lesk - alebo ekvivalent	195,450	m2	17,60	3 439,92	20
18	764	76417-2073	Záveterné lišty, základné	36,400	m	8,60	313,04	20
19	764	76417-2075	Odkvapové lemovanie	43,000	m	7,30	313,90	20
20	764	76439-3220	Oplechovanie krytiny - zmena sklonu krytiny	9,500	m	19,60	186,20	20
			Montáž hrebeňač striech rš 330	21,500	m	6,30	135,45	20

Súpis vykonaných prác

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Cena celkom	DPH %
21	MAT	283 1G9304	Hrebenáč sedlový	12,000	kus	19,50	234,00	20
22	MAT	283 1G9304/1	Hrebenáč - ukončenie hrebenáča	2,000	kus	10,50	21,00	20
23	MAT	596 601930	Vetrací pás hrebeňa	21,500	m	6,30	135,45	20
24	MAT	484 A09237-1	Spray korekčný, opravný na krytinu lesk	2,000	kus	7,50	15,00	20
25	764	99876-4201	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m 764 - Konštrukcie klampiarske spolu :	65,300	%	2,15	140,40	20
							4 934,36	
26	765	76531-2810	765 - Krytiny tvrdé					
27	765	76590-1131	Demontáž do sute škridla jednodruhová na sucho Poistná fólia D+M 765 - Krytiny tvrdé spolu : 76 - KONŠTRUKCIE spolu :	195,450	m2	3,10	605,90	20
				195,450	m2	2,65	517,94	20
				1 262,80			1 123,84	
							9 846,34	
			78 - DOKONČOVACIE PRÁCE					
			783 - Nátery					
28	783	78378-2203	Nátery tesárskych konštr. Bochemit QB 783 - Nátery spolu :	195,450	m2	2,92	570,71	20
				1 206,00			570,71	
			78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :	1 206,00			570,71	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :				10 417,05	
			Rozpočet celkom :				11 189,08	

Odovzdávací a preberací protokol stavebných prác

Názov stavby	Rekonštrukcia strechy Humna v obci		
Preberané časti akcie			
Zhotoviteľ	SzTel, s.r.o., Šafárikova 112, 048 01 Rožňava		
Objednávateľ	Obec Muránska Dlhá Lúka, Obecný úrad č.111, 050 01		
Stavbyvedúci	/		
Stavebný dozor	/		
Zmluva o dielo	Zmluva o dielo zo dňa 30.09.2019		
Predložené doklady			
Odchýlky od PD	ŽIADNE		
Vyhlásenie stavebného dozora:			
/			
Vyhlásenie objednávateľa:			
DIELO JE ODVIEDANÉ BEZ ZAVAD A NEĎROBŔKOV			
Vyjadrenie ostatných účastníkov konania:			
Dalšie dojednania:			
Dátum zahájenia preberacieho konania	15.10.2019		
Dátum ukončenia preberacieho konania	15.10.2019		
Záručná lehota končí dňom	15.10.2024		
Účastníci konania			
Zástupcovia zhotoviteľa	Tibor SZARKA   SzTEL s.r.o.	Šafárikova 112 048 01 Rožňava IČO: 34 836 711 IČ DPH: SK2022464763 Tel.: 0907 204 003	
Zástupcovia objednávateľa	Mgr. Ján KVEJKO 